
PATVIRTINTA 

Panevėžio muzikos mokyklos  

direktoriaus 

2019 m. sausio mėn. 4 d. 

įsakymu Nr. V-15 

 

 

RESPUBLIKINIO MUZIKOS IR MENO MOKYKLŲ 

FESTIVALIO „ELEKTRONINIŲ GARSŲ MOZAIKA“, 

SKIRTO PANEVĖŽIO MUZIKOS MOKYKLOS 70 – MEČIUI BEI SINTEZATORIAUS 

KLASĖS 25- MEČIUI PAMINĖTI, NUOSTATAI 

 

I. Bendra informacija 
 

Įstaigos, organizacijos pavadinimas: Panevėžio muzikos mokykla 

Adresas: Vilniaus g. 2 Panevėžys 

Koordinatorius: Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Daiva Kriščiūnienė  

Tel. Nr. 8 65771849 

Festivalio organizatoriai: Pirmininkas - Vaclovas Sikorskis  

Tel. Nr. 868668210 

Nariai: 

Asta Vinckienė 

Audra Sakalauskienė  

Rimutė Stankuvienė  

Lina Martinkutė  

Virgilijus Tichanavičius  

 

 

II. Informacija apie festivalį 
 

Festivalio aktualumas: 1. Elektroninės muzikos, atliekamos sintezatoriumi, 

populiarinimas ir sklaida. 

2.  Plėsti saviraiškos galimybių spektrą. 

Festivalio tikslas: Stiprinti mokinių, grojančių sintezatoriumi motyvaciją 

ir suteikti galimybę jiems muzikuoti. 

Festivalio uždaviniai: 1. Lavinti ir tobulinti grojimo įgūdžius. 

2. Ugdyti mokinių kūrybiškumą.  

3. Skatinti atlikėjų drąsą ir pasitikėjimą savimi 

muzikuojant. 

4. Plėsti muzikos ir meno mokyklų bendradarbiavimą. 

Vieta ir laikas: 2019 m. balandžio 16 d. 10 val. 

Panevėžio muzikos mokyklos didžioji salė. 

Festivalio sąlygos: Festivalyje gali dalyvauti muzikos ir meno mokyklų 

mokiniai ir mėgėjai  (iki 18 metų  imtinai) . 

Festivalio dalyvių repertuaras: Dalyviai atlieka vieną – du  laisvai pasirinktus, bet 

kokio žanro kūrinius: 

• vienas privalo būti su  gyvai atliekamu auto 

akompanimento pasirinktu stiliumi, 

•  antras  gali būti atliekamas sintezatoriumi be 



 

auto akompanimento arba pasirinkto ansamblio 

dalimi (iki 4 atlikėjų).  

Programos trukmė su sceniniu pasiruošimu (jei jis 

reikalingas) -  iki 10 min. 

Apdovanojimai: Visi festivalio dalyviai ir jų mokytojai bus apdovanoti 

padėkomis, atminimo dovanėlėmis. 

Paraiškų pateikimo tvarka: Dalyvio paraiškos, pildomos didžiosiomis raidėmis, su 

pilnai nurodytais kūriniais ir jų autoriais. Paraiškos 

siunčiamos iki 2019 m. balandžio 4 d.  

Pridėti dalyvio mokesčio pavedimo kopiją. 

Paraiškas siųsti: El. paštas: projektai@panmm.lt 

Mokestis Festivalio mokestis: 1 dalyvis – 5 eurai, 

ansamblis – 10 eurų. 

Mokestį pervesti į sąskaitą: 

AB LUMINOR bankas 

Sąskaitos Nr.: LT25 4010 0510 0213 7632 

Įmonės kodas: 190426456 

Panevėžio muzikos mokykla, Vilniaus g. 2, Panevėžys 

Dalyviui neatvykus, mokestis negrąžinamas. 

 

 

mailto:projektai@panmm.lt
mailto:projektai@panmm.lt

